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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ВТЮРИНА Мария НИЖ  V  2  V  V  3  3 0.500 6 20 3
ШПАК Анастасия МОО  2 V3 V  V  2  3 0.500 0 18 4
КОНДРАШОВА Софья КЛГ V3 2  2 V3  0 V2 0.500 -2 12 5
СУЛИМОВА Ксения НИЖ  0  2  V  V  1  2 0.333 -5 13 6
ПОЛЕХИНА Вероника МОО  1  2  0  0  0  2 0.000 -18 5 7
КАЗМИНА Полина УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
РОЩИНА Юлия МОС  V  V  1  V  V  2 0.667 3 19 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛОВА Дарья НИЖ  V  3  3  2  2  V 0.333 -4 18 5
ТРУБИЦЫНА Виктория НИЖ  3  3  2  V  2  2 0.167 -7 16 6
ВДОВИНА Таисия МОО  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 2
НЕФЁДОВА Софья МОС  V  V  3  2  2  V 0.500 0 19 3
НЕДУМОВА Александра МОО  V  3  0  V  3  V 0.500 -1 18 4
СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
СЕЛЕЗНЕВА Елизавета НИЖ  3  V  2  2  3  0 0.167 -8 14 7

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

КИРЮЩЕНКО Виктория МОО  0  3  1  0  1  3 0.000 -16 8 7
ДЕНИСОВА Таисия МОО  V  V  V  V  V  0 0.833 8 20 2
БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  2  V  3 V3 3 0.500 0 19 4
ЯКОВЛЕВА Алиса ВЛА  V  2  3  0  V  2 0.333 -3 15 5
КУРОЧКИНА Ксения МОС  V  1  V V2  V  V 0.833 8 19 3
ВОСКРЕСЕНСКАЯ Елизаве КЛГ  V  3  1  3  2  0 0.167 -7 13 6
КУК Вероника СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

СОМОВА Валерия МОС  1  3  3  1  0  V 0.167 -11 12 5
АФОНИНА Яна МОО  V  3  0  0  0  2 0.167 -12 9 6
МИНАКОВА Мария ПСК  V  V  3  3  0 V3 0.500 -2 17 4
ШМЕЛЕВА Анна МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 2
ШАЛАРЬ Екатерина МОО  V  V  V  2  3  V 0.667 8 21 3
ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ЗУЕВА Ольга СМО  3  V  1  0  1  0 0.167 -12 9 6

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРЕНКО Алина МОО  V  1  0  3  2  1 0.167 -11 11 7
КОЛЯЧКО Полина МОО  2  V  2  V  V  V 0.667 3 20 3
ЯШКИНА Алиса МОО  V  3  V  1  1  V 0.500 0 17 5
ДОМАНИНА Екатерина НИЖ  V  V  1  V  3  V 0.667 6 20 2
БЕСПАЛОВА Диана НИЖ  V  3  V  2  1  V 0.500 1 18 4
ЦУШКО Софья МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23 1
ТРИФОНЕНКОВА Вероник СМО  V  0  3  2  1  3 0.167 -8 13 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ПУЧКО Валерия НИЖ  2  V  V  1  3  V 0.500 2 18 4
РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 2
ПЕТРОВА Василиса МОО  0  3  3  2  2  V 0.167 -5 14 6
ПЕГОВА Анастасия НИЖ  2  2  V  0  2  V 0.333 -6 14 5
СОБОЛЕВА Анжелика СПБ  V  2 V3 V  V  V 0.833 12 21 1
БАРЫНИНА Елизавета ПСК  V  V  V  V  1  V 0.833 5 21 3
МАРКОВА Евгения СМО  2  0  0  1  1  3 0.000 -17 7 7

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ФРАНЦ Сабрина МОО  2  V  V  1  V  1 0.500 -2 16 5
КОРОВКИНА Валентина МОО  V  V  V  V  2  0 0.667 2 18 2
МЕДЖИДОВА Анжела МОО  1  1  1  3  2  0 0.000 -15 8 7
КОНДРАТЬЕВА Мария НИЖ  2  3 V3  V  0  0 0.333 -8 12 6
МАКАРОВА Арина НИЖ  V  2  V  3  V  2 0.500 3 19 3
БЕЛОВА Полина КЛГ  3  V  V  V  0  1 0.500 0 16 4
САВЧЕНКО Надежда МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

МУРАШКО Милана МОС  V  3  3  V  1  1 0.333 -5 16 6
ТАРАСОВА Софья МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 1
СМИРНОВА Юлия МОС  V  2  V V3  2  0 0.500 -2 15 5
БОБРОВНИКОВА Анна ВЛА  V  3  3  V V3 2 0.500 1 19 3
ГНУТИКОВА Анастасия МОО  3  0  0  3  0  2 0.000 -15 8 7
КОЛАЧЁВА Варвара СМО  V  0 V3 0  V  2 0.500 -1 13 4
ВОРОПАЕВА Мария СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 11 22 1

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

АРИФУЛЛИНА Диана НИЖ  3  V  V  3  2  3 0.333 0 19 5
ЧЕПУРИНА Елизавета МОО  V  3 V3  3  0 V2 0.500 -3 15 4
КОТУСЕВА Анастасия СМО  2  V  V  2  1 V2 0.500 -2 15 3
УЛАНОВА Елизавета НИЖ  1  2  1  3  2  3 0.000 -11 12 7
ДУРГАРЯН Виктория МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 6 21 2
МАРКИНА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
САДОВСКАЯ Арина ВЛА  V  1  1  V  0  1 0.333 -7 11 6

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

СОКЕРИНА Евдокия МОС  V  V V3  3  2  V 0.667 6 20 3
ЯКИМЕНКО Нина МОС  0  0  1  3  V  0 0.167 -13 8 7
ГРИНМАН Мария МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 1
ТРЕНИНА Варвара МОО  2 V2  2  2  V  3 0.333 -1 15 5
АКИМОВА Софья МОО  V  V  1  V  V  V 0.833 6 21 2
БАЯНОВА Анастасия НИЖ  V  3  1  0  1  2 0.167 -11 11 6
СМЫСЛОВА Полина ЛЕН  2  V  3  V  2  V 0.500 2 19 4
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

АСТАХОВА Софья МОО  3  0  V  V  2  V 0.500 0 17 5
ЕРЕМИНА Светлана МОО  V  2 V3  V  2 V3 0.667 5 18 1
ПАНФИЛОВА Дарья МОО V3 V  1  V  V  2 0.667 5 18 1
БОЛОТОВА Алена НИЖ  2  0  V  3  3  1 0.167 -7 13 7
СКВОРЦОВА Кристина НИЖ  2  0  1  V  2  V 0.333 -9 13 6
ГРИГОРЬЕВА Анастасия МОС  V  V  2  V  V  2 0.667 3 20 3
РОМАНОВА Полина КЛГ  2  2  V  V  3  V 0.500 3 19 4

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

УШАКОВА Валерия ВЛА  3  0  V  1  2  V 0.333 -5 14 6
ФИРСОВА Софья МОО  V  1  V  V  1  V 0.667 2 18 3
СЕРГЕЕВА София КЛГ  V  V  V  V V3 2 0.833 13 21 1
РОМАНОВА Диана НИЖ  1  0  0  3  0  0 0.000 -20 4 7
КРАСНОПЕРОВА Эльвира СПБ  V  2  2  V  V  0 0.500 -3 16 5
ПУСТОВЕТОВА Валерия УЛЬ  V  V  2  V  3  2 0.500 5 19 4
КИРИЛИНА София МОС  2  3 V3 V  V  V 0.667 8 20 2

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

СУГКОЕВА Лидия МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 8 23 1
ЮДИНА Кира МОО  2  1 V2  V  3  3 0.333 -5 15 5
ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  V  V  2  V  V  V 0.833 8 22 2
ВИГУРА Оксана МОС  3  1  V  0  1  V 0.333 -5 13 7
СЛАНОВА Кристина МОО  1  3  1  V  V  1 0.333 -5 14 6
КАРПОВА Анастасия ПСК  3  V  3  V  3  V 0.500 2 21 3
ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ  2  V  2  2  V  3 0.333 -3 17 4

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

КАШИРЦЕВА Валерия НИЖ  0 V2 3  1  1  1 0.167 -11 8 6
МАХАТАЕВА Дарья МОО V2  V  V  3  V  2 0.667 3 19 3
БОЛОТАЕВА Анна МОС  1  2  1  0  0  2 0.000 -14 6 7
ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ  V  3 V2  V V3 0 0.667 1 16 4
СУББОТИНА Анастасия МОО  V  V  V  1  1  V 0.667 4 18 2
ДРУЖИНИНА Ольга МОС  V  3  V  2  V  1 0.500 7 18 5
БЕЛОУСОВА Дарья ЛЕН  V  V  V  V  2 V2 0.833 10 20 1

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

КОМЕКОВА Ирина НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КИРИЛЛОВА Ольга НИЖ  2  1  2  V  2  2 0.167 -8 13 6
АГАФОНОВА Арина НИЖ  0  V  V  V  1  2 0.500 0 15 4
ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО  2  V  2  V  V  3 0.500 3 19 3
ХУСАИНОВА Алина МОО  1  2  2  1  0  3 0.000 -15 9 7
АГЕЕВА Елизавета МОС  1 V3 V2 1  V  1 0.500 -3 12 5
ГАЛКОВА Ольга ВЛА  1  V  V  V  V  V 0.833 6 21 2
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСЯНИНА Варвара МОО  3  V  V  V  V  3 0.667 4 22 3
ВАСИЛЕНКО Лада МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ФЕОКТИСТОВА Елизавета НИЖ  2  1  3  2  V  2 0.167 -9 14 6
ЛОБОЧКИНА Кира МОО  3  1  V  V  2  2 0.333 -4 16 5
НИКОНОВА Анастасия МОС  3  0  V  2  V  V 0.500 -2 17 4
КАТЫШЕВА Злата НИЖ  2  1  3  V  2  0 0.167 -10 12 7
БОРОДКИНА Милена КЛГ  V  2  V V3  3  V 0.667 5 20 2

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

ПОЗДНЯКОВА Виктория МОС  1  3  1  2  2 0.000 -9 9 6
БУДИЛОВИЧ Яна МОС V3  V  3 V3  2 0.600 3 15 2
МАРКЕЛОВА Анастасия СПБ  V  2  3  3  V 0.400 -2 16 5
ГРИШАНОВА Ирина ВЛА  V  V  V  2  1 0.600 0 15 4
ЧУЛКОВА Виктория НИЖ  V  2  V  V  2 0.600 2 16 3
МЕЛЬНИКОВА Елизавета УЛЬ V3 V3  3  V  V 0.800 6 17 1

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВА Софья МОО  V  0  V  1  1 0.400 -2 10 3
БЫКОВА Софья МОО  1  2  2  V  0 0.200 -9 9 5
ХОМЕНКО Алина МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
СИБИРИНА Эвелина НИЖ  1 V3  1  1  2 0.200 -10 8 6
ОБУХОВА Мария ПСК V2  3  1  V  1 0.400 -3 11 4
КАЧНОВА Василиса КЛГ  V  V  3  V  V 0.800 11 19 2

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

ВТЮРИНА Маргарита НИЖ  V  V V3  V  V 1.000 15 19 1
ПОНОМАРЕНКО Мария НИЖ  0 V3  V  0  V 0.600 2 11 3
ДЕНИСОВА Мария МОО  2  0  V  3 V3 0.400 -1 12 4
ГАНЕНКОВА Василиса МОС  0  1  0  0 V3 0.200 -12 4 6
РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  1  V  V  V  3 0.600 5 16 2
СОРОКА Полина ЛЕН  1  0  2  1  V 0.200 -9 8 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 САВЧЕНКО Наде МОС 1.000 20 24 квалифицирован

2 ПОНКРАТОВА ЛЕН 1.000 19 24 квалифицирован

3 КОМЕКОВА Ири НИЖ 1.000 17 24 квалифицирован

3 МАРКИНА Алекс МОС 1.000 17 24 квалифицирован

5 ВАСИЛЕНКО Ла МОС 1.000 16 24 квалифицирован

5 КАЗМИНА Поли УЛЬ 1.000 16 24 квалифицирован

7 ВТЮРИНА Марг НИЖ 1.000 15 19 квалифицирован

8 СЕЛИНА Ирина МОО 1.000 13 24 квалифицирован

9 ХОМЕНКО Алин МОС 1.000 13 20 квалифицирован

10 СЕРГЕЕВА Софи КЛГ 0.833 13 21 квалифицирован

11 СОБОЛЕВА Анж СПБ 0.833 12 21 квалифицирован

12 ВОРОПАЕВА Ма СПБ 0.833 11 22 квалифицирован

12 ГРИНМАН Мари МОС 0.833 11 22 квалифицирован

12 ТАРАСОВА Соф МОС 0.833 11 22 квалифицирован

15 КУК Вероника СПБ 0.833 10 22 квалифицирован

15 ШМЕЛЕВА Анна МОС 0.833 10 22 квалифицирован

17 БЕЛОУСОВА Да ЛЕН 0.833 10 20 квалифицирован

18 ЦУШКО Софья МОС 0.833 9 23 квалифицирован

19 РУСТАМОВА Ан МОС 0.833 9 22 квалифицирован

20 СУГКОЕВА Лиди МОС 0.833 8 23 квалифицирован

21 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0.833 8 22 квалифицирован

22 ДЕНИСОВА Таис МОО 0.833 8 20 квалифицирован

23 КУРОЧКИНА Кс МОС 0.833 8 19 квалифицирован

24 ВДОВИНА Таиси МОО 0.833 7 22 квалифицирован

25 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0.833 6 21 квалифицирован

25 АКИМОВА Софь МОО 0.833 6 21 квалифицирован

25 ДУРГАРЯН Викт МОО 0.833 6 21 квалифицирован

28 БАРЫНИНА Елиз ПСК 0.833 5 21 квалифицирован

29 КАЧНОВА Васил КЛГ 0.800 11 19 квалифицирован

30 МЕЛЬНИКОВА Е УЛЬ 0.800 6 17 квалифицирован

31 ШАЛАРЬ Екатер МОО 0.667 8 21 квалифицирован

32 КИРИЛИНА Соф МОС 0.667 8 20 квалифицирован

33 ДОМАНИНА Ека НИЖ 0.667 6 20 квалифицирован

33 СОКЕРИНА Евдо МОС 0.667 6 20 квалифицирован

35 БОРОДКИНА Ми КЛГ 0.667 5 20 квалифицирован

36 ЕРЕМИНА Светл МОО 0.667 5 18 квалифицирован

36 ПАНФИЛОВА Да МОО 0.667 5 18 квалифицирован

38 ВАСЯНИНА Вар МОО 0.667 4 22 квалифицирован

39 СУББОТИНА Ан МОО 0.667 4 18 квалифицирован

40 ГРИГОРЬЕВА Ан МОС 0.667 3 20 квалифицирован

40 КОЛЯЧКО Полин МОО 0.667 3 20 квалифицирован

42 МАХАТАЕВА Да МОО 0.667 3 19 квалифицирован

42 РОЩИНА Юлия МОС 0.667 3 19 квалифицирован

44 КОРОВКИНА Ва МОО 0.667 2 18 квалифицирован

44 ФИРСОВА Софья МОО 0.667 2 18 квалифицирован

46 ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ 0.667 1 16 квалифицирован

47 РОЗЕНКОВА Ели МОС 0.600 5 16 квалифицирован

48 БУДИЛОВИЧ Ян МОС 0.600 3 15 квалифицирован

49 ЧУЛКОВА Викто НИЖ 0.600 2 16 квалифицирован

50 ПОНОМАРЕНКО НИЖ 0.600 2 11 квалифицирован

51 ГРИШАНОВА Ир ВЛА 0.600 0 15 квалифицирован
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52 ДРУЖИНИНА О МОС 0.500 7 18 квалифицирован

53 ВТЮРИНА Мари НИЖ 0.500 6 20 квалифицирован

54 ПУСТОВЕТОВА УЛЬ 0.500 5 19 квалифицирован

55 МАКАРОВА Ари НИЖ 0.500 3 19 квалифицирован

55 РОМАНОВА Пол КЛГ 0.500 3 19 квалифицирован

55 ЧЕСТНЫХ Елиза МОО 0.500 3 19 квалифицирован

58 КАРПОВА Анаст ПСК 0.500 2 21 квалифицирован

59 СМЫСЛОВА Пол ЛЕН 0.500 2 19 квалифицирован

60 ПУЧКО Валерия НИЖ 0.500 2 18 квалифицирован

61 БОБРОВНИКОВ ВЛА 0.500 1 19 квалифицирован

62 БЕСПАЛОВА Ди НИЖ 0.500 1 18 квалифицирован

63 БЕЛОУСОВА Со МОО 0.500 0 19 квалифицирован

63 НЕФЁДОВА Соф МОС 0.500 0 19 квалифицирован

65 ШПАК Анастасия МОО 0.500 0 18 квалифицирован

66 АСТАХОВА Соф МОО 0.500 0 17 квалифицирован

66 ЯШКИНА Алиса МОО 0.500 0 17 квалифицирован

68 БЕЛОВА Полина КЛГ 0.500 0 16 квалифицирован

69 АГАФОНОВА Ар НИЖ 0.500 0 15 квалифицирован

70 НЕДУМОВА Але МОО 0.500 -1 18 квалифицирован

71 КОЛАЧЁВА Варв СМО 0.500 -1 13 квалифицирован

72 НИКОНОВА Ана МОС 0.500 -2 17 квалифицирован

72 МИНАКОВА Ма ПСК 0.500 -2 17 квалифицирован

74 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.500 -2 16 квалифицирован

75 КОТУСЕВА Анас СМО 0.500 -2 15 квалифицирован

75 СМИРНОВА Юл МОС 0.500 -2 15 квалифицирован

77 КОНДРАШОВА КЛГ 0.500 -2 12 квалифицирован

78 КРАСНОПЕРОВ СПБ 0.500 -3 16 квалифицирован

79 ЧЕПУРИНА Елиз МОО 0.500 -3 15 квалифицирован

80 АГЕЕВА Елизаве МОС 0.500 -3 12 квалифицирован

81 ДЕНИСОВА Мар МОО 0.400 -1 12 квалифицирован

82 МАРКЕЛОВА Ан СПБ 0.400 -2 16 квалифицирован

83 ИВАНОВА Софь МОО 0.400 -2 10 квалифицирован

84 ОБУХОВА Мари ПСК 0.400 -3 11 квалифицирован

85 АРИФУЛЛИНА НИЖ 0.333 0 19 квалифицирован

86 ТРЕНИНА Варва МОО 0.333 -1 15 квалифицирован

87 ФОМИЧЕВА Ека НИЖ 0.333 -3 17 квалифицирован

88 ЯКОВЛЕВА Алис ВЛА 0.333 -3 15 квалифицирован

89 ФРОЛОВА Дарья НИЖ 0.333 -4 18 квалифицирован

90 ЛОБОЧКИНА Ки МОО 0.333 -4 16 квалифицирован

91 МУРАШКО Мила МОС 0.333 -5 16 квалифицирован

92 ЮДИНА Кира МОО 0.333 -5 15 квалифицирован

93 СЛАНОВА Крист МОО 0.333 -5 14 квалифицирован

93 УШАКОВА Вале ВЛА 0.333 -5 14 квалифицирован

95 ВИГУРА Оксана МОС 0.333 -5 13 квалифицирован

95 СУЛИМОВА Ксе НИЖ 0.333 -5 13 квалифицирован

97 ПЕГОВА Анастас НИЖ 0.333 -6 14 квалифицирован

98 САДОВСКАЯ Ар ВЛА 0.333 -7 11 квалифицирован

99 КОНДРАТЬЕВА НИЖ 0.333 -8 12 квалифицирован

100 СКВОРЦОВА Кр НИЖ 0.333 -9 13 квалифицирован

101 БЫКОВА Софья МОО 0.200 -9 9 квалифицирован

102 СОРОКА Полина ЛЕН 0.200 -9 8 квалифицирован
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103 СИБИРИНА Эвел НИЖ 0.200 -10 8 квалифицирован

104 ГАНЕНКОВА Ва МОС 0.200 -12 4 квалифицирован

105 ПЕТРОВА Васил МОО 0.167 -5 14 выбывший

106 ТРУБИЦЫНА Ви НИЖ 0.167 -7 16 выбывший

107 БОЛОТОВА Ален НИЖ 0.167 -7 13 выбывший

107 ВОСКРЕСЕНСК КЛГ 0.167 -7 13 выбывший

109 СЕЛЕЗНЕВА Ели НИЖ 0.167 -8 14 выбывший

110 КИРИЛЛОВА Ол НИЖ 0.167 -8 13 выбывший

110 ТРИФОНЕНКОВ СМО 0.167 -8 13 выбывший

112 ФЕОКТИСТОВА НИЖ 0.167 -9 14 выбывший

113 КАТЫШЕВА Зла НИЖ 0.167 -10 12 выбывший

114 СОМОВА Валери МОС 0.167 -11 12 выбывший

115 БАЯНОВА Анаст НИЖ 0.167 -11 11 выбывший

115 ПЕТРЕНКО Алин МОО 0.167 -11 11 выбывший

117 КАШИРЦЕВА Ва НИЖ 0.167 -11 8 выбывший

118 АФОНИНА Яна МОО 0.167 -12 9 выбывший

118 ЗУЕВА Ольга СМО 0.167 -12 9 выбывший

120 ЯКИМЕНКО Нин МОС 0.167 -13 8 выбывший

121 ПОЗДНЯКОВА В МОС 0.000 -9 9 выбывший

122 УЛАНОВА Елиза НИЖ 0.000 -11 12 выбывший

123 БОЛОТАЕВА Ан МОС 0.000 -14 6 выбывший

124 ХУСАИНОВА Ал МОО 0.000 -15 9 выбывший

125 ГНУТИКОВА Ан МОО 0.000 -15 8 выбывший

125 МЕДЖИДОВА А МОО 0.000 -15 8 выбывший

127 КИРЮЩЕНКО В МОО 0.000 -16 8 выбывший

128 МАРКОВА Евген СМО 0.000 -17 7 выбывший

129 ПОЛЕХИНА Вер МОО 0.000 -18 5 выбывший

130 РОМАНОВА Диа НИЖ 0.000 -20 4 выбывший
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